
UCHWAŁA NR LIII/447/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Monieckiego zadania polegającego na zarządzaniu odcinkami dróg 
powiatowych we wsi Boguszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Mońki od Powiatu Monieckiego zadania polegającego na 
zarządzie odcinkami dróg powiatowych: 

1) Nr 1370B w m. Boguszewo na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1368B do działki nr 119/1; 

2) Nr 1369B w m. Boguszewo na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1368B do zabudowań po 
byłym PGR. 

2. Przejęcie zarządzania odcinkami dróg powiatowych związane jest z zamiarem realizacji przez Gminę 
Mońki zadania pn. „Przebudowa dróg we wsi Boguszewo” przy wykorzystaniu dofinansowania ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Gminą Mońki a Powiatem Monieckim, regulującego w szczególności zakres i czas jego realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F926F5-3889-4F77-9016-A3EC746FC598. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem umożliwienia przebudowy dróg we wsi Boguszewo. 

Na podstawie niniejszej uchwały Gmina Mońki będzie mogła pełnić rolę inwestora oraz zarządcy dróg. 

Podjęcie zadania, o którym mowa w niniejszej uchwale nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Gminą Mońki a Powiatem Monieckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F926F5-3889-4F77-9016-A3EC746FC598. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



